Feriatu die sutores qui adstant tabernæ vt vendant calceos non peccant saltem mortaliter. 118.2. b

Feriatu die plus in vno opere seruii quam in alio impendi potest prout consuetudo dicitur, & vir prudens iudicauerit. 119.2. b

Festorum obligatio & ieiuniorum quomodo varia sit in variis diocessibus. 6.1. b

Festum præsentationis B. Mariæ, & aliquot alia in quibusdam re- gnis celebrari possunt. 367.1. c

FEVDATARIVS, FEVDVM.

Feudatarius non omnis tenetur inuestituram petere & iurare fidelitatem. 204.1. d

Feudum concedens habet dominium directum feudi. ibid. e. Feudum concedi potest absque onere petendi inuestituram, & præstan- di iuramentum fidelitatis. ibid. 2. b

Feudum iure perditum & renouatum adeo censetur vetus, vt agnati possint in eo succedere. ibid. c

FIDALGVS.

Fidalgus vere est nobilis & fidalgia nobilitas. 230.2. a

FIDES CHRISTIANA, FIDES HUMANA.

Fidem omnis Christianus confiteri tenetur, sed non ad semper. pag. 1.1. b

Fidem quando quis profiteri teneatur. ibid. c. Fidem suis tempo- ribus non confitentes Christiani timore poenæ à peccato non excu- santur. ibid. d

Fides bona licet à peccato excuset, non tamen à poenæ incurris per actum qui bona fide est factus. 48.1. d

Fidem ad generandam duo requiruntur, motium & pia affectio. 67.2. d

Fides etiam hosti seruanda est. 95.2. c. Fidem frangenti fides etiam iurata frangi potest. ibid. d

Fidei professionem omittentes non possunt regula detriennali possessore gaudere quoad faciendos fructus suos. 131.1. d. e

Fidei professionem an canonicis omittentes perdant non solum fructus sed & titulum beneficij, queritur & resoluitur negatiue. 131.2. d. e

Fidei professionem canonicis etiam exempti tenentur facere in manibus episcopi. 132.1. d. & prælati regulares. ibid. c

Fidei professionem parochus ante duos menses qui non fecit, fa- ciat eam post. 132.2. a. & si non potest, per procuratorem, quod ta- men negatur. ibid. c

Fidei professio post duos menses non prodest ad querendos fru- ctus præteriti temporis. ibid. b. Fidei professionem qui non fecit per ignorantiam, non peccat. ibid. d

Fides perficit matrimonium & facit de non rato ratum. 199.2. e ad fidem & baptismum nemo iniustus cogi debet, neque id propter scandalum. 303.2. e

Fides duæ circa matrimonium sunt, altera pactionis seu promissio- nis, altera consensus. 4.1. d. \* Fidem de contrahendo matrimonio qui dedit, & cum sponsa rem habuit, tenetur in vtroque foro eam ducere. 12.1. a

Fidem Catholicam numquam negare licet, sed eam profiteri quando necesse est quisque tenetur. 129.1. d. \* Fides producit ad motum & libera voluntate. 189.2. e

FIDEIVSSOR.

Fideiussori accipere licet vsuram quam soluit creditori. 162.1. d. \*

Fideiussor præcipue obligationes sui principalis post annum solu- endas potest minoris iuste pretio emere. 168.1. c

Fideiussori pro fideiussione licet aliquid accipere. 174.2. f

FIDEICOMMISSVM.

inter Fideicommissum simplex & expressam testatoris alienatio- nis prohibitionem quid intersit. 188.1. c

Fideicommissum impedit transpositionem dominij, & facit contra- ctum nullum. 189.1. f

Fideicommissum datur ea conditione vt post mortem fideicom- missarii detur alteri, & post illius mortem cedat alicui operi pio. 359.1. a

Fideicommissum tacita fide præstita de restituendo incipaci, debet hæredi restitui, & illud qui habet copriuari. 224.2. c. Non autem si palam. ibid. d

Fideicommissum illud qui possidet potest illud tenere, donec eo priuetur. ibid. e. Fideicommissum qui reuelat dimidiam illius partem consequitur. ibid. f. vel tertiam. 225.1. a

Fideicommissum conditionale non transmittitur ad hæredes nec etiam ad liberos. 229.2. c

FILIVS, FILIVS FAMILIAS, FILIVS SPIRIVS, FILIA.

Filius impubes habet idem domicilium, quod pater suus. 47.1. a

Filius familias potest sibi eligere domicilium post pubertatem. ibid. c

Filius quas ob causas exheredari à Patre possit. 54.2. a

Filius natus in legitimo matrimonio & patri morienti dicenti se esse spurium credens vt ordinari possit sine dispensatione. 67.2. c

Filius natus in matrimonio legitimo, quicquid ei mater dixerit, se legitimum credere debet. 68.1. b. Filius natus ex illegitimo ma- trimonio regulariter non admittitur ad successionem. 72.2. b

Filius præsumitur esse similis patri. 73.1. b. Filiorum appellatione nepotes quoad continentur. ibid. c

Filius non tenetur credere matri asserenti se vovisse religionem. 125.1. d

Filius familias patrem habens diuitem pauper dici potest, & ei frater beneficiarius diues necessaria in studiis suppeditare. 143.1. f

Filius quoad honores & nobilitatem non sequitur conditionem matris, sed patris. 130.1. d. Filius ex nobili patre & ignobili matre est nobilis. ibid. f

Filiis spuris ex damnato coitu natis non succedunt parentes nec contra. 131.2. d

Filius natus in agro vbi mater pestis causa secesserat, censetur in vrbe natus, vbi mater habebat domicilium. 139.1. b. c

Filius tenuit legitime beneficium illi ratione talis domicilij col- latum. ibid. f. Filius religionem professus quam fecit tempore ne- cessitatis parentum tenetur exire, si tempore professionis habuit potestatem subueniendi eis. 242.2. c

Filij videntibus parentibus habent spem succedendi in legitimis eorum post mortem illorum, sed antea nihil. 311.2. f

Filius legitimus ex spuria clerici natus potest præsentari ad capel- laniam, quæ est iuris patronatus ipsius clerici. 151.2. a

Filij spurij & bastardi dicuntur esse de familia & sanguine defun- cti. ibid. b

Filij spurij nati viuentis primo marito non legitimantur per sub- sequens matrimonium. 11.2. e. \* Filia post 25. annum suprum com- mittens non potest exheredari, nec dote priuari. 23.1. f

Filij illegitimi sunt, quorum parentes cum in tertio gradu con- traxissent, commissionem habuerunt ad episcopum, vt ipse dispen- sare cum eis, non dispensauit. 47.2. f. \*

Filij nati ex matrimonio legitimo sed in peccato contracto sunt legitimi. 17.1. f. \* Filius natus ex vupta viuentis cum suo marito præ- sumitur filius eius. 43.1. d. Filios legitimos facit ignorantia impe- dimentum vtriusque parentis vel alterius, si legitime matrimonium contraxerunt. 46.1. b

Filij nati antequam pater fieret hæreticus non afficiuntur poenæ sicut nec filij nati ante prodicionem patrum rebellium, nec ingrati- tudinem patrum libertorum. 136.2. e. f. \* Filij nati ante dignitatem patris vel postquam ea motus fuerit, illius priuilegijs non gaudent. ibid. Filios hæreticorum natos ante hæresim puniri sententia com- munis est. 137.1. f. a.

Filius familias vt mortifere peccat furando patri ad illicita, ita ad restitutionem obligatur. 218.1. b. c. \*

Filius si per 20. annos vixerit in quasi possessione sui iuris eman- cipatus præsumitur. 302.1. c. Filius familias potest præscribere spacio 20. annorum contra patriam potestatem. ibid. f. Filij Iudæorum ne- quaquam sunt inuitis parentibus vel altero saltem baptizandi. ibid. 2. c. d. Filium ancillæ ad baptizandum requiritur eius consensus. 303.1. a

FISCVS.

contra Fiscum in dubio iudicandum est. 217.2. e

Fisco non tenetur quis restituere res ei debitas ante sententiam latam. 217.1. f. \* Fisco pater legitimam tenetur soluere, quam filius eius debuit habere, qui ad eam amittendam fuit condemnatus. ibid. 2. f

FOEMINA.

Fœmina licet ecclesiasticam iurisdictionem habere possit, excom- municari tamen non potest iure communi sed ex priuilegio Papæ. sic. 242.2. a. \* Fœmina pauper quæ non potest ire Romam ob per- cussionem clerici vel ob aliam causam ab episcopo absolui potest. 263.2. b. c

FORMVLA.

Formulæ quædam supplicationis faciendæ ad poenitentiarie præ- torium, qua petitur absolutio à censuris incurris ob confidentiam simoniacam, & habitatio ad beneficia deinceps obtinenda. 86.1. f. \*